

Wyniki oceny formalnej ofert złożonych w ramach otwartego konkursu ofert na realizację w województwie mazowieckim w 2019 r. zadań publicznych w obszarze „Ekologia i ochrona zwierząt oraz ochrona dziedzictwa przyrodniczego” zadanie 4. Propagowanie rolnictwa ekologicznego oraz upowszechnienie roli pszczół w środowisku naturalnym

Lp	Nazwa oferenta/offerentów	Tytuł zadania publicznego	Wynik oceny	Rodzaj błędu lub uchybienia formalnego	Informacja o sposobie postępowania w przypadku wystąpienia błędu lub uchybienia formalnego
1	Stowarzyszenie Wspólnota Powiatowa	Od juniora do seniora - edukacja pszczelarska dzieci, młodzieży i seniorów	Pozytywny	nie dotyczy	nie dotyczy
2	Stowarzyszenie Akademia Wilanowska	Film dokumentalny pt. królewskie pszczoły z Puszczy Kozienskiej	Negatywny	cele statutowe nie mieszczą się w obszarze priorytetowym, w którym realizowany jest konkurs	brak możliwości uzupełnienia oferty Możliwość złożenia zastrzeżenia do oceny formalnej
3	Fundacja Akomodacja	Cud miód	Pozytywny	nie dotyczy	nie dotyczy
4	Stowarzyszenie Pomocy Osobom Niepełnosprawnym "Jawor"	Pszczeli smak	Pozytywny	nie dotyczy	nie dotyczy
5	Akademickie Stowarzyszenie "AMBITNI W DZIAŁANIU"	Bzykająca Pasieka	Pozytywny	nie dotyczy	nie dotyczy
6	Razem dla Radomki	"Pszczoły i miód" w Dolinie Radomki	Pozytywny	nie dotyczy	nie dotyczy
7	Fundacja "MOCNI MOCĄ NADZIEI"	Festiwal ekologicznych smaków Gminy Mochowo	Pozytywny	nie dotyczy	nie dotyczy
8	Stowarzyszenie Pszczelarzy Ziemi Mińskiej	Propagowanie rolnictwa ekologicznego oraz upowszechnienie roli pszczół w środowisku naturalnym	Negatywny	I. Oferta jest niekompletna: nie wszystkie pola oferty są właściwie wypełnione - nie wskazano/nie opisano rodzaju kosztu w tabeli 8: Kalkulacja przewidywanych kosztów na rok 2019 II. Oferta nie została podpisana przez upoważnione do tego osoby	Możliwość złożenia zastrzeżenia do wyniku oceny formalnej. Możliwość uzupełnienia oferty lub poprawienia oferty.
9	Towarzystwo Ochrony Siedlisk "ProHabitat"	Pszczoły dla przyrody	Pozytywny	nie dotyczy	nie dotyczy
10	Mazowieckie Stowarzyszenie Integracja	Nierozzerwalne związki pszczoły z naturą	Pozytywny	nie dotyczy	nie dotyczy
11	Stowarzyszenie Młodzieży Aktywnej "VIATOR"	Zajęcie u pszczółek	Pozytywny	nie dotyczy	nie dotyczy
12	Uniwersytet Drugiego i Trzeciego Wieku w Cegłowie	Ekologiczny piknik z okazji Dnia Ziemi	Pozytywny	nie dotyczy	nie dotyczy
13	Fundacja Wieświejak	Misja pszczoła	Negatywny	I. Oferta jest niekompletna: nie wszystkie pola oferty są właściwie wypełnione - pkt IV.5. oferty należy obowiązkowo wypełnić tabelę „Dodatkowe informacje dotyczące rezultatów zadania publicznego”	Możliwość złożenia zastrzeżenia do wyniku oceny formalnej. Możliwość uzupełnienia oferty lub poprawienia oferty.
14	Fundacja Ogarnij Emocje	Pasieka	Pozytywny	nie dotyczy	nie dotyczy
15	Stowarzyszenie Mostek	Propagowanie rolnictwa ekologicznego oraz upowszechnienie roli pszczół w środowisku naturalnym	Pozytywny	nie dotyczy	nie dotyczy
16	Stowarzyszenie Zwyczajnie Radzanovia	Dawne pszczelarstwo w sierpeckim skansenie	Pozytywny	nie dotyczy	nie dotyczy
17	Fundacja Wspierania Zdrowia	Ekopiknik "Więcej niż miód"	Negatywny	cele statutowe nie mieszczą się w obszarze priorytetowym, w którym realizowany jest konkurs	brak możliwości uzupełnienia oferty Możliwość złożenia zastrzeżenia do oceny formalnej
18	Stowarzyszenie Na Rzecz Gminy Zabrodzie "Bractwo Zabrodzkie"	Jak to robią pszczoły	Pozytywny	nie dotyczy	nie dotyczy
19	Stowarzyszenie-Lokalna Grupa Działania "Bądźmy Razem"	Bioróżnorodność nad Liwcem	Pozytywny	nie dotyczy	nie dotyczy

20	Lokalna Grupa Działania "Zielone Siolo"	Upowszechnienie roli pszczół w środowisku naturalnym na obszarze działania LGD "Zielone Siolo"	Pozytywny	nie dotyczy	nie dotyczy
21	Polska Izba Produktu Regionalnego i Lokalnego Oddział Mazowiecki z siedzibą w Warszawie	Popularyzacja i upowszechnienie rolnictwa ekologicznego w tym produktów pszczelich	Pozytywny	nie dotyczy	nie dotyczy
22	Stowarzyszenia Ekomena	Konkurs multimedialny dla dzieci i młodzieży o tematyce propagującej rolnictwo ekologiczne i upowszechniający rolę pszczół w środowisku naturalnym	Pozytywny	nie dotyczy	nie dotyczy
23	Fundacja Edukacji i Przedsiębiorczości	W pszczelej rodzinie	Negatywny	I. Oferta jest niekompletna: nie wszystkie pola oferty są właściwie wypełnione - pkt IV.5. oferty należy obowiązkowo wypełnić tabelę „Dodatkowe informacje dotyczące rezultatów zadania publicznego”	Możliwość złożenia zastrzeżenia do wyniku oceny formalnej. Możliwość uzupełnienia oferty lub poprawienia oferty.
24	Fundacja Bianca	Popularyzacja przyjaznych dla środowiska metod uprawy winorośli-uprawa organiczna	Pozytywny	nie dotyczy	nie dotyczy
25	Stowarzyszenie Tradycyjnie Nowoczesnych Dla Wsi	Bardzo zalatana pszczoła	Pozytywny	nie dotyczy	nie dotyczy
26	Ratujmy Ratowo	Cykl warsztatów "Rola pszczół w ekosystemie i rolnictwie	Pozytywny	nie dotyczy	nie dotyczy
27	Związek Pszczelarzy Północnego Mazowsza w Ciechanowie	Pszczelarz amator - kompendium wiedzy	Pozytywny	nie dotyczy	nie dotyczy
28	Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Wsi Surowe	Rolnictwo ekologiczne w ochronie pszczół na Kurpiach	Pozytywny	nie dotyczy	nie dotyczy
29	Stowarzyszenie Miłośnicy Ziemi Kurpiowskiej	Pszczoły i pszczelarstwo w Puszczy Kurpiowskiej	Pozytywny	nie dotyczy	nie dotyczy
30	Stowarzyszenie Pomocy Szansa	Budujemy dom dla pszczoły	Pozytywny	nie dotyczy	nie dotyczy
31	Fundacja Edukacyjna Siłaczka	BEE HEROES! - interaktywna książeczka dla przedszkolaków	Pozytywny	nie dotyczy	nie dotyczy
32	Stowarzyszenie Aktywności Obywatelskiej RADOMKA	Dookoła pszczół	Pozytywny	nie dotyczy	nie dotyczy
33	Fundacja Kochajmy Pszczoły	Marketing produktów pszczelich	Pozytywny	nie dotyczy	nie dotyczy

Możliwość złożenia zastrzeżenia do oceny formalnej:

1) złożenia zastrzeżenia do negatywnego wyniku oceny formalnej w sytuacji, gdy uznaje, że jego oferta została przygotowana prawidłowo;

2) poprawienia oferty lub uzupełnienia brakujących podpisów lub załączników - w przypadkach kiedy:

a) oferta jest niekompletna: nie wszystkie pola oferty są właściwie wypełnione,

b) do oferty nie dołączono wszystkich wymaganych załączników,

c) oferta nie została podpisana przez upoważnione do tego osoby zgodnie z zapisami statutu i KRS (lub innego właściwego rejestru),

d) oferent przewiduje pobieranie opłat od adresatów zadania mimo, że jego statut lub inny dokument wewnętrzny nie przewiduje prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego.

O zachowaniu terminu decyduje data wprowadzenia poprawek w generatorze ofert, data uzupełnienia brakujących podpisów lub data wpływu zastrzeżenia do negatywnego wyniku oceny formalnej do Kancelarii Ogólnej lub punktu kancelaryjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie.

Prawidłowo poprawione lub uzupełnione oferty zostają włączone do oceny merytorycznej.

Zastrzeżenia będą rozpatrzone przez Komisję konkursową opiniującą oferty. Ostateczna informacja o ofertach odrzuconych na etapie oceny formalnej zostanie opublikowana wraz z rozstrzygnięciem konkursu. Oferenci, których zastrzeżenia zostaną rozpatrzone negatywnie, po rozstrzygnięciu konkursu otrzymają informację na piśmie wraz z uzasadnieniem negatywnego rozpatrzenia zastrzeżenia.